令和 7年 4月吉日

お客さま各位

高松信用金庫

カードローンご利用のお客様へ重要なお知らせ

平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

当金庫では、政策金利引上げによる市場環境の変化等を踏まえ、下記の通り、各保証会

社保証付カードローンの貸越利率の変更を実施いたしました。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。

記

１．対象保証会社、商品名、貸越利率

保証会社名 商品名 貸越利率

信金ギャランティ株式会社

きゃっする

適用金利＋年 0.50%

きゃっする Z

きゃっする Z VIP

シニアきゃっする

一般社団法人しんきん保証基

金

たかまつしんきんカードローン

（レディス含む）

職域サポートカードローン

（レディス含む）

 ※引き上げ後の適用貸越利率の上限は 14.6%とします。

※既存貸越利率が 14.6%の場合、変更はありません。

※新 YOU学ローン（当貸型教育ローン）は除きます。

２．適用開始日

保証会社名 適用開始日

信金ギャランティ株式会社 令和 7年 4月 10日（木）

一般社団法人しんきん保証基金 令和 7年 4月 17日（木）

３．その他

詳しい金利改定内容やご不明点につきましては、当金庫各営業部店窓口までお問い合わ

せ願います。

                           以 上